Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

NTN ACB 35 X 52 X 20 KLİMA RULMANI 35BD5220 35*52*20
4547359801453

NTN
2TS2-

DF07R21
LLA4-
GC33

5 ₺
233,33 %20 ₺ 1.166,66

TOPLAM 5 ₺ 1.166,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.166,66

%20 KDV ₺ 233,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.399,99

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr